

# ÅRSREDOVISNING

för

## Zazi Design AB

Org.nr. 556781-6540

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Zara Fridh, Styrelseledamot

2023-04-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall designa, köpa och sälja produkter för heminredning som har design och funktion i kombination, bedriva näthandel och samt därmed förenlig verksamhet. Konsult inom digital marknadsföring där funktion och design kombineras.

Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	201 697	816 028	156 301	244 729
Resultat efter finansiella poster	-18 963	194 719	91 298	-70 101
Soliditet (%)	81,95	66,87	10,9	-59,94

Omsättningen har minskat under året på grund av föräldraledighet

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-80 725	162 816	182 091
Balanseras i ny räkning		162 816	-162 816	0
Årets resultat			-18 963	-18 963
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>82 091</u>	<u>-18 963</u>	<u>163 128</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	82 092
Årets resultat	<u>-18 963</u>
	<b>63 129</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>63 129</u>
	<b>63 129</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		201 697	816 028
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-39 029
Övriga rörelseintäkter		25 795	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>227 492</u>	<u>776 999</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-833	-4 473
Övriga externa kostnader		-48 493	-16 819
Personalkostnader	2	<u>-197 128</u>	<u>-560 982</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-246 454</u>	<u>-582 274</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-18 962	194 725
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6</u>	<u>-6</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-1	-6
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-18 963	194 719
<b>Resultat före skatt</b>		-18 963	194 719
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-31 903
<b>Årets resultat</b>		<u>-18 963</u>	<u>162 816</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>50 989</u>	<u>34 480</u>
Summa kortfristiga fordringar		50 989	34 480
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>148 048</u>	<u>237 824</u>
Summa kassa och bank		148 048	237 824
Summa omsättningstillgångar		199 037	272 304
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>199 037</b>	<b>272 304</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 092	-80 725
Årets resultat		<u>-18 963</u>	<u>162 816</u>
Summa fritt eget kapital		63 129	82 091
Summa eget kapital		163 129	182 091

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	248
Skatteskulder		0	31 903
Övriga skulder		25 908	58 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 908</b>	<b>90 213</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>199 037</b>	<b>272 304</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

### Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	114 643	114 643
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>114 643</b>	<b>114 643</b>
	Ingående avskrivningar	-114 643	-114 643
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-114 643</b>	<b>-114 643</b>
	Redovisat värde	0	0

Stockholm

Zara Fridh  
Zara Fridh

2023-04-27